宁波菲仕技术股份有限公司
XT系列直驱力矩电机
XT Series DD Servo Motors
版本编号：PHMC2512-V03
扫一扫了解更多
由于产品的不断更新和改进，本产品型录中的部分产品数据信息会产生变化，
为了能提供更好的服务，建议您在查阅本产品型录的同时，请联系我们，以便
您及时获得最新的资讯。

应用领域
直驱摆头 Direct Drive Swivel Head Direct drive Cradle turntable Cradle TurnFive-axis Machine Tooltable直驱摇篮转台 五轴机床
订购代码示例：
Order Code Example:
XT360-070-000C
定子外径 360mm，叠厚 70mm 的标准款集中绕组力矩电机
XT360-070-000C
The outer diameter of the stator is 360mm, and the stacking thickness is 70mm
03
XT210
电机型号
Motor Code
额定转速
wn
峰值转速
wmax
额定电流
In
额定扭矩
Tn
额定功率
Pn
最大电流
Imax
最大转矩
Tmax
[rpm] [rpm] [A]  [Nm] [kW] [A] [Nm]
XT210-030-050C 50 200 3.5 60 0.3 6.5 110
XT210-030-100C 100 200 3.5 60 0.6 6.5 110
XT210-030-150C 150 300 4.9 60 0.94 9.5 110
XT210-030-200C 200 400 4.9 60 1.257 9.5 110
XT210-050-050C 50 200 5.1 100 0.5 10.3 200
XT210-050-100C 100 200 5.1 100 1 10.3 200
XT210-050-150C 150 300 6.8 100 1.6 14 200
XT210-050-200C 200 400 6.8 100 2.1 14 200
XT210-070-050C 50 200 7 145 0.8 14.2 290
XT210-070-100C 100 200 7 145 1.5 14.2 290
XT210-070-150C 150 300 9 145 2.3 18.5 290
XT210-070-200C 200 400 11.6 145 3 24 290
XT210-100-050C 50 200 9.2 210 1.1 18.6 420
XT210-100-100C 100 200 10.2 210 2.2 18.6 420
XT210-100-150C 150 300 11.6 210 3.3 24 420
XT210-100-200C 200 400 14 210 4.4 28 420
XT210-150-050C 50 200 14 320 1.7 29 640
XT210-150-100C 100 200 14 320 3.4 29 640
XT210-150-150C 150 300 18.2 320 5 36.5 640
XT210-150-200C 200 400 23.2 320 6.7 48 640
XT210-200-050C 50 200 18.2 420 2.2 37.5 850
XT210-200-100C 100 200 20.5 420 4.4 43 850
XT210-200-150C 150 300 23.2 420 6.6 47 850
XT210-200-200C 200 400 28 420 8.8 57 850
性能参数 Performance parameters
04
0
0.2

e
 [
N
m
]
Speed [Rpm]
Tpk with FW
Tn with FW
Pn
SPEED - FLUX WEAKENING
XT210-200-200C
06
XT210
电机型号
Motor Code DS1 DS2 DS3 DR1 DR2 LS1 LR1 L N1*AS1 N2*AS3 N3*AR1 N4*AR3
XT210-030-000C 230 230 175 173.8 140 70 30 19.5 12*M5 12*M5 12*M5 12*M5
XT210-050-000C 230 230 175 173.8 140 90 50 19.5 12*M5 12*M5 12*M5 12*M5
XT210-070-000C 230 230 175 173.8 140 110 70 19.5 12*M5 12*M5 12*M5 12*M5
XT210-100-000C 230 230 175 173.8 140 140 100 19.5 23*M5 24*M5 23*M5 24*M5
XT210-150-000C 230 230 175 173.8 140 190 150 19.5 23*M5 24*M5 23*M5 24*M5
XT210-200-000C 230 230 175 173.8 140 240 200 19.5 23*M5 24*M5 23*M5 24*M5
Dimensional parameters尺寸参数
07
XT295
电机型号
Motor Code
额定转速
wn
峰值转速
wmax
额定电流
In
额定扭矩
Tn
额定功率
Pn
最大电流
Imax
最大转矩
Tmax
[rpm] [rpm] [A]  [Nm] [kW] [A] [Nm]
XT295-030-050C 50 200 6.5 140 0.7 13 280
XT295-030-100C 100 200 6.5 140 1.5 13 280
XT295-030-150C 150 300 9.1 140 2.2 19 280
XT295-030-200C 200 400 9.1 140 2.9 19.3 280
XT295-050-050C 50 200 9.2 250 1.3 21 500
XT295-050-100C 100 200 9.2 250 2.6 21 500
XT295-050-150C 150 300 14 250 3.9 32 500
XT295-050-200C 200 400 14 250 5.2 32 500
XT295-070-050C 50 200 11.7 350 1.8 27 700
XT295-070-100C 100 200 11.7 350 3.7 27 700
XT295-070-150C 150 300 18.2 350 5.5 39 700
XT295-070-200C 200 400 21 350 7.3 48 700
XT295-100-050C 50 200 14 500 2.6 31 1000
XT295-100-100C 100 200 18.3 500 5.2 42 1000
XT295-100-150C 150 300 27.5 500 7.9 64 1000
XT295-100-200C 200 400 27.5 500 10.5 64 1000
XT295-150-050C 50 200 23 750 3.9 52.3 1500
XT295-150-100C 100 200 23 750 7.9 52.3 1500
XT295-150-150C 150 300 34.6 750 11.8 78 1500
XT295-150-200C 200 400 42 750 15.7 99 1500
性能参数 Performance parameters
08
0
0.6

e
 [
N
m
]
Speed [Rpm]
Tpk with FW
Tn with FW
Pn
SPEED - FLUX WEAKENING
XT295-150-100C
10
XT295
电机型号
Motor Code DS1 DS2 DS3 DR1 DR2 LS1 LR1 L N1*AS1 N2*AS3 N3*AR1 N4*AR3
XT295-030-000C 310 310 255 253.8 220 70 30 19.5 12*M5 12*M5 12*M5 12*M5
XT295-050-000C 310 310 255 253.8 220 90 50 19.5 12*M5 12*M5 12*M5 12*M5
XT295-070-000C 310 310 255 253.8 220 110 70 19.5 12*M5 12*M5 12*M5 12*M5
XT295-100-000C 310 310 255 253.8 220 140 100 19.5 23*M5 24*M5 24*M5 24*M5
XT295-150-000C 310 310 255 253.8 220 190 150 19.5 23*M5 24*M5 24*M5 24*M5
Dimensional parameters尺寸参数
11
XT360
性能参数 Performance parameters
电机型号
Motor Code
额定转速
wn
峰值转速
wmax
额定电流
In
额定扭矩
Tn
额定功率
Pn
最大电流
Imax
最大转矩
Tmax
[rpm] [rpm] [A]  [Nm] [kW] [A] [Nm]
XT360-030-050C 50 200 7.4 230 1.2 15.5 450
XT360-030-100C 100 200 9.5 230 2.4 20 450
XT360-030-150C 150 300 11.4 230 3.6 24.5 450
XT360-030-200C 200 400 14.2 230 4.8 30 450
XT360-050-050C 50 200 10 405 2.1 21 740
XT360-050-100C 100 200 12 405 4.2 23.5 740
XT360-050-150C 150 300 19.8 405 6.4 39 740
XT360-050-200C 200 400 24.2 405 8.5 48.5 740
XT360-070-050C 50 200 16 575 3 32 1030
XT360-070-100C 100 200 20.5 575 6 39 1030
XT360-070-150C 150 300 23.8 575 9 48 1030
XT360-070-200C 200 400 30.8 575 12 60 1030
XT360-100-050C 50 200 20.5 845 4.4 40 1470
XT360-100-100C 100 200 25.3 845 8.8 47 1470
XT360-100-150C 150 300 38 845 13.3 72 1470
XT360-100-200C 200 400 48.5 845 17.7 96 1470
XT360-150-050C 50 200 25.5 1270 6.6 51 2210
XT360-150-100C 100 200 38.5 1270 13.3 71 2210
XT360-150-150C 150 300 49 1270 19.9 100 2210
XT360-150-200C 200 400 73 1270 26.6 140 2210
XT360-200-050C 50 400 32 1700 8.9 58 2950
XT360-200-100C 100 200 46.5 1700 17.8 88 2950
XT360-200-150C 150 300 77 1700 26.7 140 2950
XT360-200-200C 200 400 93 1700 35.6 175 2950
12
0
0.8
1.6

e
 [
N
m
]
Speed [Rpm]
Tpk with FW
Tn with FW
Pn
SPEED - FLUX WEAKENING
XT360-200-200C
14
XT360
电机型号
Motor Code DS1 DS2 DS3 DR1 DR2 LS1 LR1 L N1*AS1 N2*AS3 N3*AR1 N4*AR3
XT360-030-000C 385 385 313 311 265 80 30 29.5 12*M6 12*M6 12*M6 12*M6
XT360-050-000C 385 385 313 311 265 100 50 29.5 12*M6 12*M6 12*M6 12*M6
XT360-070-000C 385 385 313 311 265 120 70 29.5 12*M6 12*M6 12*M6 12*M6
XT360-100-000C 385 385 313 311 265 150 100 29.5 23*M6 24*M6 23*M6 24*M6
XT360-150-000C 385 385 313 311 265 200 150 29.5 23*M6 24*M6 23*M6 24*M6
XT360-200-000C 385 385 313 311 265 250 200 29.5 23*M6 24*M6 23*M6 24*M6
Dimensional parameters尺寸参数
15
XT450
性能参数 Performance parameters
电机型号
Motor Code
额定转速
wn
峰值转速
wmax
额定电流
In
额定扭矩
Tn
额定功率
Pn
最大电流
Imax
最大转矩
Tmax
[rpm] [rpm] [A]  [Nm] [kW] [A] [Nm]
XT450-030-050C 50 100 8.4 380 2 18.8 710
XT450-030-100C 100 200 15.6 380 4 35 710
XT450-030-150C 150 300 23.4 380 6 52.5 710
XT450-030-200C 200 400 31.2 380 8 70 710
XT450-050-050C 50 100 14.4 680 3.6 32.2 1210
XT450-050-100C 100 200 25 682 7.1 56 1210
XT450-050-150C 150 300 38.2 680 10.7 85.6 1210
XT450-050-200C 200 400 50 680 14.2 112 1210
XT450-070-050C 50 100 19.65 960 5 44.2 1690
XT450-070-100C 100 200 32 960 10.1 72 1690
XT450-070-150C 150 300 48.2 960 15.1 108.5 1690
XT450-070-200C 200 400 64 960 20.1 144 1690
XT450-100-050C 50 100 25 1370 7.2 55 2420
XT450-100-100C 100 200 50 1370 14.3 110 2420
XT450-100-150C 150 300 61.6 1370 21.5 144 2420
XT450-100-200C 200 400 83 1370 28.7 182.5 2420
XT450-150-050C 50 100 38.5 2050 10.7 84 3560
XT450-150-100C 100 200 63 2050 21.5 140 3560
XT450-150-150C 150 300 96 2050 32.2 201 3450
XT450-150-200C 200 400 136 2050 42.9 278 3450
XT450-200-050C 50 100 50.5 2800 14.7 103 4630
XT450-200-100C 100 200 94 2800 29.3 205 4830
XT450-200-150C 150 300 133 2800 44 278 4650
XT450-200-200C 200 400 180 2800 58.6 378 4650
16
0
0.8
1.6

e
 [
N
m
]
Speed [Rpm]
Tpk with FW
Tn with FW
Pn
SPEED - FLUX WEAKENING
XT450-200-200C
18
XT450
电机型号
Motor Code DS1 DS2 DS3 DR1 DR2 LS1 LR1 L N1*AS1 N2*AS3 N3*AR1 N4*AR3
XT450-030-000C 485 485 384 382.2 345 90 30 37.5 12*M8 12*M8 12*M8 12*M8
XT450-050-000C 485 485 384 382.2 345 110 50 37.5 12*M8 12*M8 12*M8 12*M8
XT450-070-000C 485 485 384 382.2 345 130 70 37.5 12*M8 12*M8 12*M8 12*M8
XT450-100-000C 485 485 384 382.2 345 160 100 37.5 23*M8 24*M8 23*M8 24*M8
XT450-150-000C 485 485 384 382.2 345 210 150 37.5 23*M8 24*M8 23*M8 24*M8
XT450-200-000C 485 485 384 382.2 345 260 200 37.5 23*M8 24*M8 23*M8 24*M8
Dimensional parameters尺寸参数
19
XT530
电机型号
Motor Code
额定转速
wn
峰值转速
wmax
额定电流
In
额定扭矩
Tn
额定功率
Pn
最大电流
Imax
最大转矩
Tmax
[rpm] [rpm] [A]  [Nm] [kW] [A] [Nm]
XT530-050-000C 110 300 26.1 1041 12.0 64.0 1700
XT530-075-000C 75 300 55.0 1538 12.1 124.0 2500
XT530-100-000C 120 350 56.4 2089 26.2 137.0 3500
XT530-150-000C 150 400 57.3 3342 52.5 154.0 5500
XT530-200-000C 110 350 114.8 4459 51.4 278.0 7000
性能参数 Performance parameters
0
8

m
]
Speed [Rpm]
Tpk with FW
Tn with FW
Pn
SPEED S1 - FLUX WEAKENING
XT530-100-000CXT530-050-000C
XT530-150-000C
XT530-070-000C
XT530-200-000C
20
XT530
电机型号
Motor Code DS1 DS2 DS3 DR1 DR2 LS1 LR1 L N1*AS1 N2*AS3 N3*AR1 N4*AR3
XT530-050-000C 565 565 460 457.6 420 110 50 29.5 12*M8 12*M8 12*M8 12*M8
XT530-075-000C 565 565 460 457.6 420 130 75 29.5 12*M8 12*M8 12*M8 12*M8
XT530-100-000C 565 565 460 457.6 420 160 100 29.5 23*M8 23*M8 24*M8 24*M8
XT530-150-000C 565 565 460 457.6 420 210 150 29.5 23*M8 23*M8 24*M8 24*M8
XT530-200-000C 565 565 460 457.6 420 260.0 200 29.5 23*M8 23*M8 24*M8 24*M8
Dimensional parameters尺寸参数
21
XT760
电机型号

m
]
Speed [Rpm]
Tpk with FW
Tn with FW
Pn
SPEED S1 - FLUX WEAKENING
XT760-100-000CXT760-050-000C
XT760-150-000C
XT760-070-000C
XT760-200-000C
22
XT760
电机型号
Motor Code DS1 DS2 DS3 DR1 DR2 LS1 LR1 L N1*AS1 N2*AS3 N3*AR1 N4*AR3
XT760-050-000C 795 795 690 687.6 650 130 50 39.5 16*M8 16*M8 16*M8 16*M8
XT760-075-000C 795 795 690 687.6 650 150 75 39.5 16*M8 16*M8 16*M8 16*M8
XT760-100-000C 795 795 690 687.6 650 180 100 39.5 31*M8 31*M8 32*M8 32*M8
XT760-150-000C 795 795 690 687.6 650 230 150 39.5 31*M8 31*M8 32*M8 32*M8
XT760-200-000C 795 795 690 687.6 650 280 200 39.5 31*M8 31*M8 32*M8 32*M8
Dimensional parameters尺寸参数
23
XT990
电机型号
Motor Code
额定转速
wn
峰值转速
wmax
额定电流
In
额定扭矩
Tn
额定功率
Pn
最大电流
Imax
最大转矩
Tmax
[rpm] [rpm] [A]  [Nm] [kW] [A] [Nm]
XT990-075-000C 80 200 105.3 5823 48.3 277 9800
XT990-100-000C 125 300 215.3 7894 101.5 629 13800
XT990-150-000C 80 250 218.7 11794 98.1 637 20500
XT990-200-000C 60 200 218.7 15720 95.4 646 27500
性能参数 Performance parameters
0
28
56

m
]
Speed [Rpm]
Tpk with FW
Tn with FW
Pn
SPEED - FLUX WEAKENING
XT990-100-000C
XT990-150-000C
XT990-070-000C
XT990-200-000C
24
XT990
电机型号
Motor Code DS1 DS2 DS3 DR1 DR2 LS1 LR1 L N1*AS1 N2*AS3 N3*AR1 N4*AR3
XT990-075-000C 1030 1030 915 912.6 870 150 75 39.5 24*M10 24*M10 23*M10 23*M10
XT990-100-000C 1030 1030 915 912.6 870 180 100 39.5 24*M10 24*M10 23*M10 23*M10
XT990-150-000C 1030 1030 915 912.6 870 230 150 39.5 24*M10 24*M10 23*M10 23*M10
XT990-200-000C 1030 1030 915 912.6 870 280 200 39.5 24*M10 24*M10 23*M10 23*M10
Dimensional parameters尺寸参数
25
XT1220

额定电流
In
额定扭矩
Tn
额定功率
Pn
最大电流
Imax
最大转矩
Tmax
[rpm] [rpm] [A]  [Nm] [kW] [A] [Nm]
XT1220-050-000C 210 500 256.8 6130 128.8 733 10500
XT1220-075-000C 135 400 270.5 9542 131.1 629 15000
XT1220-100-000C 45 200 138.7 12937 60.9 322 20000
XT1220-150-000C 65 250 281.9 19627 128.1 793 32000
XT1220-200-000C 45 200 282 26171 124.6 790 42600
性能参数 Performance parameters
0
18
36

m
]
Speed [Rpm]
Tpk with FW
Tn with FW
Pn
SPEED - FLUX WEAKENING
XT1220-100-000CXT1220-050-000C
XT1220-150-000C
XT1220-070-000C
XT1220-200-000C
26
XT1220
电机型号
Motor Code DS1 DS2 DS3 DR1 DR2 LS1 LR1 L N1*AS1 N2*AS3 N3*AR1 N4*AR3
XT1220-050-000C 1290 1288 1150 1147.6 1070 110 50 39.5 46*M10 48*M10 48*M10 48*M10
XT1220-075-000C 1290 1288 1150 1147.6 1070 130 75 39.5 46*M10 48*M10 48*M10 48*M10
XT1220-100-000C 1290 1288 1150 1147.6 1070 160 100 39.5 46*M10 48*M10 48*M10 48*M10
XT1220-150-000C 1290 1288 1150 1147.6 1070 210 150 39.5 46*M10 48*M10 48*M10 48*M10
XT1220-200-000C 1290 1288 1150 1147.6 1070 260 200 39.5 46*M10 48*M10 48*M10 48*M10
Dimensional parameters尺寸参数
27
Contact Information